

Qwilt contest 作品募集

作品応募要項



「和布部門」「フリー部門」



令和5年2月24日(金)~3月9日(木)必着

※応募作品は令和5年5月中旬に開催される「第19回きものの街のキルト展」に展示します。



- ①他において受賞歴がなく、図録・雑誌等に未掲載の作品であること。 (著作権・肖像権を侵害するものは受付できません)
- ②個人またはグループによる作品で、応募数は2作品以内とします。 (必ず1作品ごとに応募用紙を添付すること)
- ③「和布部門」は和の布を半分以上使用していること。 「フリー部門」は使用する布に制限はありません。
- ④作品サイズは1辺2.2m角以内のタペストリーであること。 展示用のスリーブ(直径4cmの棒が入る通し布)をつけてください。
- 応募 方法
- ①作品の裏面右上に「タイトル・氏名・郵便番号・住所・電話番号」を書いた布をつけてください。 ②作品を送る前に、応募用紙に必要事項を記入の上、事務局へFAXしてください。
- ③応募用紙・作品・作品返送先を記入した着払い伝票を作品に同梱してご送付ください。
- 送付先

〒948-0079 新潟県十日町市旭町251番地17 (一社)十日町市観光協会内 きものの街のキルト展 実行委員会 事務局



作品1点につき2,000円(保険料等)を受付期間中に下記振込先へ振り込んでください。 出展料は作品に同梱しないでください。振込手数料は、ご負担願います。

【振込先】第四北越銀行 十日町支店 普通 690154 きものの街のキルト展 実行委員会

賞 (予定)

「和布部門」

【金賞】賞金5万円 【銀賞】賞金3万円 【銅賞】賞金1万円 +各賞とも着物地1反 ほか 【入賞】複数

「フリー部門」

【金賞】賞金5万円 ほか 【スポンサー賞】着物地1反 ほか 【入賞】 複数 ほか、特別賞として、【十日町市観光協会賞】 【カールベンクス賞】 【審査員特別賞】を予定



- ・主催者側は、作品の管理には十分注意しますが、作品の素材もしくは構造上の欠陥による破損、 天災等 不可抗力による損傷については責任を負いかねますので、ご了承ください。また、作品輸送時の事故による 損害についても主催者側は責任を負いません。
- ・展示終了後、入賞作品を一定期間主催者に貸与いただくことがあります。
- ・入賞作品を印刷物等へ掲載する権利およびその他一切の使用する権利はいずれも主催者に帰属します。

「2023 きものの街のキルトコンテスト」 応募用紙

下記内容を必ず記入し、「きものの街のキルト展実行委員会事務局」 FAX 025-757-5150 宛にご送信ください。

※ボールペンかマジックでご記入ください。

部門	□和 布 部 門 □フリー部門	サイズ	たて: よこ:	cm cm
作品	ふりがな			
タイトル名				
メッセージ			.+++	
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	+
			· +	++
			· + + + + + +	+
				+
			· + + + + · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	++
サイズ				
応 募 名 (個人•団体名)	ふりがな			
住 所	〒 −			
連絡先	TEL	参考にした 図書・作品 備 考		
展示場所に ついて	入賞・入選以外の選外作品は、商店街店舗施設に展示いたします。 ウィンドウ・店内展示の可否を選択ください。			
	【店舗施設ウィンドウ】 【店舗施設内】 ※外光が射す場合あり			
	可・不可可・不可			

不足の場合は、各自コピー等で対応願います。

●作品送付先・お問合せ先 〒948-0079 新潟県十日町市旭町251番地17 (一社)十日町市観光協会内 きものの街のキルト展 実行委員会 事務局

受付番号

TEL 025-757-3345 / FAX 0250757-5150 E-Mail tokamachi@tokamachishikankou.jp HP URL https://www.tokamachishikankou.jp